Решение №1
Учредителя
Общества с ограниченной ответственностью
«                      »

г. Москва                                                                                       	        «     »               20        г.

Гражданин Российской Федерации                            , паспорт                     , выдан:                                                                                  , дата выдачи:                             г., код подразделения:                     ; место рождения:                              ; зарегистрирован по адресу:                                                                    ,
в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Федеральным законом «Об обществах с ограниченной ответственностью»:

РЕШИЛ:

	1. Учредить Общество с ограниченной ответственностью «                       » в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Создать  ООО «_________________________________________» (далее по тексту – Общество).
2. Определить местом нахождения Общества следующий адрес:                   .
3. Сформировать уставный капитал Общества в размере 10 000 (десять тысяч) рублей. Номинальная стоимость доли единственного учредителя Общества 10 000 (десять тысяч рублей) 100 % уставного капитала Общества. На момент регистрации Общества уставный капитал оплачен полностью денежными средствами.
4. Утвердить Устав Общества от «     »               20        г.
5. Назначить на должность Генерального директора Общества                                 ,
(паспорт:___________________________, выдан ___________________________, дата выдачи – _____________________, код подразделения _______________________, зарегистрированному по адресу:  ___________________.
6. Поручить регистрацию Общества в государственных регистрирующих органах: ___________________________ (паспорт:___________________________, выдан ___________________________, дата выдачи – _____________________, код подразделения _______________________, зарегистрированному по адресу:  ___________________.

Подпись:

Учредитель_________________________/ Ф.И.О./
[bookmark: _GoBack]